[image: image1.png]KCNeAUTOPCKaR KOMNAHMR

& TPAHCBEHTA

Приложение №1

к  Договору №__________ от __________ г.
ПОРУЧЕНИЕ ЭКСПЕДИТОРУ НА ПЕРЕВОЗКУ ГРУЗА  от ___________________________
Просим Вас произвести перевозку:

	ЗАКАЗЧИК:

	ГОРОД ДОСТАВКИ:

	ГРУЗООТПРАВИТЕЛЬ:

	ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЬ:

	Е-MAIL:

	ИНН/ПАСПОРТ:

	ТЕЛЕФОН:

	ТЕЛЕФОН, E-MAIL:

	ФИО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ:

	ФИО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ:

	ПЛАТЕЛЬЩИК:

	АДРЕС:

	ФОРМА ОПЛАТЫ

	СПОСОБ ПЕРЕВОЗКИ:
	 FORMCHECKBOX
 Ж/Д  FORMCHECKBOX
 АВИА  FORMCHECKBOX
 АВТО (сборный груз)  FORMCHECKBOX
АВТО (генеральный груз)      FORMCHECKBOX
 КОНТЕЙНЕР

	Сведения о грузе

	Особые требования к приемке и перевозке груза,  дополнительные условия
(заполняется на каждый вид груза, требующий особой упаковки, перевозки)

	НАИМЕНОВАНИЕ ГРУЗА
	КОЛ-ВО МЕСТ (ПРОПИСЬЮ)
	Предполагаемый

ОБЪЕМ

(М3)
	Предполагаемый

ВЕС

(КГ)
	ВИД УПАКОВКИ
	Требует доп. упаковки, какой
	Погрузо/разгрузочные работы
	Принять по накладным с внутренним пересчетом
	Опломбирование груза

	 FORMCHECKBOX
 жесткая
  FORMCHECKBOX
 мягкая
	 FORMCHECKBOX
(на загрузке)
 FORMCHECKBOX
(на выгрузке)
	 FORMCHECKBOX

	 FORMCHECKBOX

	Дата передачи груза:

	Место передачи груза экспедитору:
	 FORMCHECKBOX
 самодоставка на склад экспедитора
	  FORMCHECKBOX
 Адрес доставки груза до дверей грузополучателя:

заполняется в случае, если заказывается дополнительная услуга «доставка до дверей»

	 FORMCHECKBOX
 Страхование
	страховая сумма _________________________
наименование документа __________ номер документа _________________________
	Возврат документов

                FORMCHECKBOX

	Примечание:

	Предоставляемые документы:
	ТТН  FORMCHECKBOX
   СЧЕТ-ФАКТУРА  FORMCHECKBOX
     СЕРТИФИКАТ  FORMCHECKBOX
          ОТКАЗНОЕ ПИСЬМО  FORMCHECKBOX

ОПИСЬ ВЕЩЕЙ  FORMCHECKBOX

                                                                                     (в случае если груз не подлежит сертификации)

Заказчик доверяет экспедитору перевозку грузов по Москве и МО.

Оплату услуг Экспедитора в соответствии с Договором транспортной экспедиции и прайс-листами Экспедитора гарантирую.
	Нам важно Ваше мнение (оцените работу менеджера)
	Нам важно Ваше мнение                                                 (оцените работу водителя-экспедитора)

	 FORMCHECKBOX
5(отлично)   FORMCHECKBOX
4(средне)  FORMCHECKBOX
3(удов.)   FORMCHECKBOX
2(неудовл.)
	 FORMCHECKBOX
5(отлично)   FORMCHECKBOX
4(средне)  FORMCHECKBOX
3(удов.)   FORMCHECKBOX
2(неудовл.)

	Комментарии:
	Комментарии:

	ЭКСПЕДИТОР
	ЛИЦО, ДАЮЩЕЕ ПОРУЧЕНИЕ

	Генеральный директор

______________ Алексеева Ю.В.

	______________________________ (должность)

______________________________(подтверждение полномочий)                           ______________ /____________/

	М.П.
	М.П.

Утверждаю:

Генеральный директор

ООО «ТРАНС ВЕНТА»

ЭКСПЕДИТОРСКАЯ КОМПАНИЯ

Алексеева Ю.В.___________________

ГРУЗЫ ЗАПРЕЩЕННЫЕ К ПРИЕМУ, ТРАНСПОРТИРОВКЕ И ХРАНЕНИЮ

 НА СКЛАДЕ

ООО «ТРАНС ВЕНТА» ЭКСПЕДИТОРСКАЯ КОМПАНИЯ
1. Взрывчатые вещества, средства взрывания и предметы, ими начиненные: пороха всякие, в любой упаковке и в любом количестве, патроны боевые (в том числе малокалиберные), патроны к газовому оружию, капсюли (пистоны) охотничьи;
пиротехнические средства: сигнальные и осветительные ракеты, патроны сигнальные, посадочные шашки, дымовые патроны (шашки), спички подрывника, бенгальские огни, петарды железнодорожные; тротил, динамит, тол, аммонал и другие взрывчатые вещества;
капсюли-детонаторы, электродетонаторы, электровоспламенители, детонирующий и огнепроводный шнур и т.д;

2. Сжатые и сжиженные газы: газы для бытового пользования (бутан-пропан) и другие газы;
газовые баллончики с наполнением нервно-паралитического и слезоточивого воздействия и т.д;

3. Легковоспламеняющиеся жидкости: ацетон, бензин и т.д.

4. Токсичные вещества;

5. Радиоактивные материалы;

6. Едкие и коррозирующие вещества: сильные неорганические кислоты: соляная, серная, азотная и другие; фтористо-водородная (плавиковая) кислота и другие сильные кислоты и коррозирующие вещества;

7. ядовитые и отравляющие вещества: любые ядовитые сильнодействующие и отравляющие вещества в жидком или твердом состоянии, упакованные в любую тару; бруцин; никотин; стрихнин; тетрагидрофурфуриловый спирт; антифриз; тормозная жидкость; этиленгликоль; ртуть; все соли синильной кислоты и цианистые препараты; циклон, цианплав, мышьяковистый ангидрид и т.д.;

8. Оружие: пистолеты, револьверы, винтовки, карабины и другое огнестрельное, газовое, пневматическое оружие, электрошоковые устройства, кортики, стилеты, десантные штык-ножи, за исключением случаев и в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

9. Наркотические и иные вещества, запрещенные для оборота на территории РФ.

Вышеперечисленные предметы в грузе отсутствуют

_____________________________ / ____________________

                 (подпись отв.лица)                          (ФИО)

                                                       М.П.